Тәрбиеленушілерді мектепке дейінгі ұйымдардан шығару бойынша 

Қызметтің үлгілік қағидаларының 16-тармақтарына сәйкес негіздер 

кездеспеді. 

Ата-аналардан немесе заңды өкілдерден алынатын ай сайынғы 

төлемақы мөлшері – 1-3 жас 10000(он мың),  3-4 жас 11000 (он бір мың) 

теңгені құрайды. 

Бөбекжай-бақша басшысы және педагогтері Қазақстан 

Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте аттестаттаудан өтеді.  

Педагогтердің біліктілік санаты бойынша: педагог – 3, педагог- 

модератор – 1,  педагог- сарапшы – 2 (бір педагог декретте),  педагог-